
Linie 39 Ottending - Mengkofen

Verkehrsunternehmen Speckner GmbH & Co. KG, Oberhütt 1, 84152 Mengkofen, Tel: 09427 902173

gültig ab 30.06.2023

Mo - Fr Haltestellen Mo - Fr
Sch Sch

6.58 Ottending 13.41
7.01 Mühlhausen Abzw. Hösacker 13.38
7.02 Mühlhausen Gasth. 13.37
7.03 Vogelsang 13.36
7.05 Steinbach 13.34
7.11 Ginhart Abzw. 13.28
7.12 Rauheck Abzw. 13.27
7.13 Hagenau 13.26
7.17 Pramersbuch 13.22
7.18 Unterallmannsbach 13.21
7.19 Oberallmannsbach 13.20
7.21 Süßkofen 13.18
7.24 Hofdorf Kirche 13.15
7.25 Hofdorf Abzw. Breitenau 13.14
7.26 Feldkirchen Abzw. 13.13
7.27 Ziegelstadel Abzw. 13.12
7.28 Weichshofen 13.11
7.30 Mengkofen Kloster 13.09
7.31 Mengkofen Schule 13.08

Sch = Linienverkehr nur an Schultagen


	Tabelle1

